
I

i

ZARZĄDZENIE Nr 43/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 14 marca 2022 roku 1

w sprawie: udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego

świadczenia pieniężnego Obywatelowi Ukrainy, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.
I

Działając na podstawie art. 31 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583)

zarządzam, co następuje:

I

§1. Upoważniam Panią Agnieszkę Mieloch - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku

do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla

Obywatela Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za

legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy i który został wpisany do rejestru PESEL, któremu

przysługuje pomoc w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na

osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność,

odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, a także do wydawania w tych

sprawach decyzji

I

i

i§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres pełnienia przez

Panią Agnieszkę Mieloch funkcji dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku.
§

iny KórnikBurmistrz Miast

Przemysław Pącholski

V


